64Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.329

Fone: 62.33931126; das 08h às 11h e das 13h às 17h. Itaguaru/GO,
16 de julho de 2024. Thaynara Moreira Ribeiro Oliveira - Agente de
Contratação.
<#ABC#474060#64#547521/>

Protocolo 474060

Ivolândia

<#ABC#474129#64#547596>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 019/2024.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição
de itens de serigrafia, camisetas, roupas de cama hospitalar e
correlatos. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia
02/08/2024. PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - bll.
org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br.
INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com; Contato:
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 15/07/2024. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#474129#64#547596/>

Protocolo 474129

Jaupaci

<#ABC#474073#64#547537>

Município de Jaupaci
PREGÃO ELETRÔNICO n. 005/2024

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição
de medicamentos, insumos hospitalares e correlatos, conforme
emendar parlamentar estadual impositiva n. 1220, SEI n.
202400010014115. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h
do dia 02/08/2024. PLATAFORMA: Bolsa Nacional de Compras
- bnc.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: jaupaci.go.gov.br.
INFORMAÇÕES: comissaodelicitacao2017@gmail.com; Contato:
(64) 3688-1120 e 3688-1130. Ludimila Rosa A. Silva - Pregoeira.
Jaupaci-GO. 15 de julho de 2024. Ludimila Rosa A. Silva Pregoeira
<#ABC#474073#64#547537/>

Protocolo 474073

Luziânia

<#ABC#474010#64#547469>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024008423 MODALIDADE:
Pregão Eletrônico Nº 011/2024-SMARH OBJETO: Aquisição de
Roçadeiras e materiais para a realização de manejo ambiental,
roçagem de terrenos baldios e logradouros públicos, junto a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
31 de julho de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 15 de julho
de 2024. DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO - Secretário
Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
<#ABC#474010#64#547469/>

Protocolo 474010
<#ABC#474138#64#547606>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2024011972 MODALIDADE: Pregão
Eletrônico Nº 012/2024-FMS. OBJETO: Registro de Preços para
eventual e futuras aquisições de pneus e óleos lubrificantes, junto
a Secretaria Municipal de Saúde-SMS de Luziânia-GO, tudo de
acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 31 de julho de 2024 às
14h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 15 de julho de 2024. GLÊNIO
MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#474138#64#547606/>

Protocolo 474138

Mairipotaba
<#ABC#473708#64#547136>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
PARA PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇAO
DE SERVICOS Nº 317 DE 2024 Contratante - MUNICÍPIO DE
MAIRIPOTABA-GO, CNPJ/MF n° 01.067.842/0001-23, Contratada
- GÁVEA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E CONSTRUÇÕES
EIRELI, CNPJ/MF n°20.886.469/0001-87. OBJETO: Contratação de
empresa para a execução da Pavimentação em TSD e Drenagem
superficial no Município de Mairipotaba-Go. O Contrato Será
Prorrogado até o dia 11/09/2024. Fontes de Recursos: Município/
Governo Estadual. DOTACÕES ORÇAMENTARIAS; Nº 160.03.1
1.16.451.0621.1.012.4.4.90.51.127. Mairipotaba-GO, 11/07/2024.
Anderson Botelho da Silva Secretário de Administração.
<#ABC#473708#64#547136/>

Protocolo 473708

Mossâmedes
<#ABC#473952#64#547406>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

O MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO torna público para
conhecimento dos interessados, que estará efetuando
credenciamento, durante o período de 17 de julho de 2024 a 31 de
dezembro de 2024, para credenciamento de empresa, para posterior
contratação dos serviços de Exames Diagnostico por Imagens e
Exames Diagnostico de Alto custo visando atender a Secretaria
Municipal de Saúde. O edital, e maiores informações serão obtidos
na Prefeitura Municipal de Mossâmedes-Go, sito à Avenida João
Ferreira da Cunha nº 631, Centro, (licitacaomossamedes@gmail.
com) e site da Prefeitura, sala de licitações nesta cidade ou pelo
fone: (64) 3377-1129, no horário das 07h às 11h e das 13h às 17h.
Prefeitura Municipal de Mossâmedes/GO, 15 de julho de 2024. Nara
da Silva Moreira Andrade - Agente de Contratação
<#ABC#473952#64#547406/>

Protocolo 473952

Mutunópolis
<#ABC#474141#64#547610>

MUNICÍPIO DE MUTUNOPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
- Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA: ABERTO Processo
Administrativo nº: 2108/2024. O Fundo Municipal de Saúde do
Município de Mutunópolis, Estado de Goiás, torna público, que
realizará o Pregão Eletrônico nº 015/2024, TIPO: “MENOR PREÇO
POR ITEM”. Objeto: Registro de Preços para contratação, sob
demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para
aquisição de uma AMBULANCIA TIPO  PICK UP 4X4 ZERO KM,
parte do valor subsidiado através da Emenda Parlamentar processo
nº 202400010013953, para atender as demandas Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações constantes nas
planilhas e Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Fim do
cadastramento das propostas 30/07/2024 às 08h00min. Início da
sessão pública no dia 30/07/2024 às 08h01min. Início da fase de
lances/disputa: no dia 30/07/2024, às 09h01min. O edital estará
disponível e as propostas serão recebidas a partir de 16/07/2024
no site plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras
- BNC, no site https://bnc.org.br/. Informações: https://mutunopolis.
go.gov.br/;  Fone:  62 3382-6404; segunda a Sexta das 08h às 11h
e das 13h às 17h. Mutunópolis - GO, 16 de julho de 2024. LAUDIMA
SOARES MARRA - Pregoeira.
<#ABC#474141#64#547610/>

Protocolo 474141

Novo Planalto
<#ABC#473986#64#547445>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024. PROCESSO Nº
5686/2024. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO PLANALTO/
GO, torna público licitação, pregão presencial, menor preço, para
contratação de empresa para aquisição de um veículo 0 km para o
Fundo Municipal de Saúde de Novo Planalto/GO. Proposta Secretaria
de Estado da Saúde de Goiás n.º 202400010004623-SES, está

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3ec5e845